Los plazos podrán prorrogarse de común acuerdo por las partes o terminarlos de manera anticipada 

por el FONDO MUJER. 

2.4 PRESUPUESTO DE LA INVITACIÓN 

FONDO MUJER cuenta con un presupuesto total para atender la presente invitación de hasta CIENTO 

TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE ($135.000.000) incluidos todos los gravámenes e 

impuestos a que haya lugar.  

NOTA UNO: En ningún caso el patrimonio autónomo FONDO MUJER, aceptará propuestas 

económicas que superen el presupuesto aquí indicado, incluidos todos los impuestos a que haya